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LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI QERSHOR   2024
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projekteve furnizim me material shpenzues   
	14.06.2024
	400-01/-17058/2024

	2
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit furnizim me autoveture   
	14.06.2024
	400-01/-47066/2024

	
3
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit rindërtime te ndryshme ne QKMF   
	14.06.2024
	400-01/-47063/2024

	4
	 Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  klubin e hendbollit K.H.F BESA    
	04.06.2024
	400-01/-47254/2024

	5
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  klubin e basketbollit për femra K.B PENZA    
	11.06.2024
	400-01/-47103/2024

	
6
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  klubin e Kayakimit Peja Kayak    
	04.06.2024
	400-01/-47216/2024

	
7
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  klubin e futbollit SH.F AS PEJA    
	11.06.2024
	400-01/-47131/2024

	8
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  klubin e boksit K.Box PEJA-AP    
	04.06.2024
	400-01/-47189/2024

	9

	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  klubin e Boksit K.Box BESA    
	11.06.2024
	400-01/-47166/2024

	10
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Asfaltimi i rrugëve ekzistuese ne Rekë të Allagës Rugovë   
	13.06.2024
	400-01/-46793/2024

	11
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  klubin e volejbollit K.V PEJA    
	11.06.2024
	400-01/-47100/2024

	12
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  klubin e xhudos KANO    
	11.06.2024
	400-01/-47156/2024

	13
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shoqatën tradicionale Rogova  
	11.06.2024 
	400/01-47113/2024

	14
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e futbollit Dardania  
	11.06.2024 
	400/01-47173/2024

	15
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit rregullimi dhe asfaltimi i rrugëve ekzistuese Jablanicë e Madhe -Sinov   
	14.06.2024
	400-01/-47050/2024

	16
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ-në Siperantum
	20.06.2024 
	400/01-48074/2024

	17
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Autoklubin  Peja- Visari
	11.06.2024 
	400/01-47090/2024

	18
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e futbollit K.F DRINI 1992
	26.06.2024 
	400/01-49159/2024

	19
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për rilokimin e pianos   
	25.06.2024
	400-01/-49161/2024

	20
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit ndërtimi i katit 1 te aneksit ne SHFMU Rilindja –Trestenik dhe ngrohja qendrore sanitare ne shkollën Rifat Gjota    
	11.06.2024
	400-01/-45871/2024

	21
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Klubin e Boksit K.Box Fighter Femrat 
	26.06.2024 
	400/01-49160/2024

	22
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projekteve Asfaltimi i rrugëve për Komunitete   
	13.06.2024
	400-01/-46799/2024

	23
	Vendim, për formimin e komisionit   
	14.06.2024
	400-01/-47055/2024

	24
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e  notin K.N Swiming Club Peja
	11.06.2024 
	400/01-47192/2024

	25
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin  e badmintonit 
	04.06.2024 
	400/01-47199/2024

	26
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e skitaris Rusolia
	04.06.2024 
	400/01-47213/2024

	27
	Vendim, për mbështetjes më derivate të  me naftë për M.M
	05.06.2024 
	400/01-43891/2024

	28
	Vendim, për mbështetje financiare për  udhëtim zyrtar 
	03.06.2024 
	400/01-43578/2024

	29
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë   për znj.  XH.H.  
	03.06.2024
	400-01/43590/2024

	30
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit ndërtimi i Kanalit fekal për lidhjen  e kanalizimit    
	03.06.2024
	400-01/-43583/2024

	31
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Hartimi i projektit kryesor detal për shtëpinë e te moshuarve në Vitomericë  
	07.06.2024
	400-01/-45731/2024

	32
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Hartimi i projektit kryesor i sallave te sportit   
	07.06.2024
	400-01/-45734/2024

	33
	Konkluzion për KPF
	13.06.2024
	400-01/46363/2024

	34
	Konkluzion për KPF
	11.06.2024
	400-01/45814/2024

	35
	Konkluzion për KPF
	11.06.2024
	400-01/45794/2024

	36
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projekteve Renovimi i kulmave të sallave sportive, në Loxhë dhe Vitomericë   
	25.06.2024
	400-01/-49162/2024

	37
	Konkluzion për KPF
	11.06.2024
	400-01/457817/2024

	38
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Projekti ideor dhe kryesore i rrugës Jabllanicë e Vogël – Bjeshke  
	07.06.2024
	400-01/-45694/2024

	39
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Palestra e Arteve Marciale - Karagaq 
	07.06.2024
	400-01/-45709/2024

	40
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Projekti   kryesore i  objektit Administrativ Komunal – Peje  
	07.06.2024
	400-01/-45727/2024

	41
	Vendim, për lejimin e mjeteve  dhe shpallja e procedurave tenderuese për Servisimin dhe  Mirëmbajta e Kioskut   
	11.06.2024
	400-01/45687/2024

	42
	Vendim, për lejimin e mjeteve  dhe shpallja e procedurave tenderuese për Projektin Kryesor i Sallave të Sportit për Shkollat Fillore në Trestenik –Pejë    
	07.06.2024
	400-01/45714/2024

	43
	Vendim, për Formimin e ekipit për të drejtat e fëmijës   
	26.06.2024
	400-01/50513/2024

	44
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin Peja Eables Rugby Club  
	04.06.2024
	400-01/47095/2024

	45
	Vendim, për lejimin e mjeteve  dhe shpallja e procedurave tenderuese për furnizim me roleta për  QKMF dhe SHCK   
	14.06.2024
	400-01/50151/2024
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